様式第５号

年　　月　　日

飯豊町長　嵐　正人 　様

　　　　  分館又は団体名
　　分館長又は代表者氏名
飯豊町地区まちづくりセンター（分館）施設整備事業完了届書

　　　年　　月　　日付 指令第　　　号 をもって補助金交付の決定通知があった

飯豊町地区まちづくりセンター（分館）施設整備事業補助金について下記のとおり事業を完了したので、飯豊町地区まちづくりセンター（分館）施設整備事業補助規定第８条の規定により関係書類を添えてお届けいたします。

記

１　事業名
２　事業着工年月日　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　３　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　（添付書類）

　　　　　　　　収支決算書、請負契約書写、完成写真